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TERNAS Y LISTAS CONJUNTAS VOTADAS POR EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA EL DÍA 22 DE 

OCTUBRE DE 2024 y COMUNICADAS AL PODER EJECUTIVO EL 4 DE NOVIEMBRE DE 2024 
 

 

 

DEFENSOR/A GENERAL DEPARTAMENTAL DEL DEPARTAMENTO JUDICIAL TRENQUE 

LAUQUEN (1 cargo examen escrito del 25 de octubre de 2022) 

Dr. Leandro Hipólito CORTELLEZZI –DNI: 26094938 – 

Dr. Matías CRESPO –DNI: 27856046– 

Dr. Jonatan LAY –DNI: 32335804– 

LISTA COMPLEMENTARIA (artículo 7 del Reglamento Complementario):  

Dr. Juan Paulo GARDINETTI –DNI: 25720703– 

Dr. Raúl Alberto LUCHELLI RAMOS –DNI: 24341043– 

Dr. Hernán Flavio ALARCÓN –DNI: 18227344– 

DEFENSOR/A GENERAL DEPARTAMENTAL DEL DEPARTAMENTO JUDICIAL PERGAMINO 

(1 cargo examen escrito del 25 de octubre de 2022) 

Dr. Abel Adrián RODRÍGUEZ –DNI: 25851299– 

Dr. Pablo Hernán SANTAMARINA –DNI: 20285993– 

Dr. Pedro Alejandro ZANARDI –DNI: 25079864– 

LISTA COMPLEMENTARIA (artículo 7 del Reglamento Complementario):  

Dr. Juan Paulo GARDINETTI –DNI: 25720703– 

Dr. Raúl Alberto LUCHELLI RAMOS –DNI: 24341043–  

Dr. Jonatan LAY –DNI: 32335804– 

Dr. Hernán Flavio ALARCÓN –DNI: 18227344– 
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AGENTE FISCAL DEL DEPARTAMENTO JUDICIAL DOLORES (1 cargo examen escrito del 

20 de octubre de 2022)  

Dr. Catriel ISIDRO VÁZQUEZ  –DNI: 37906789–  

Dra. María Fernanda MELÍN –DNI: 27625231– 

Dr. Leonardo Luis SCHWINDT –DNI: 31094489 – 

LISTA COMPLEMENTARIA (artículo 7 del Reglamento Complementario):  

Sin lista complementaria (ternadas las tres personas postulantes). 

AGENTE FISCAL DEL DEPARTAMENTO JUDICIAL LA PLATA (1 cargo examen escrito del 

20 de octubre de 2022) 

Dr. Roberto Marcial AMBROSIS –DNI: 24363213– 

Dr. Patricio Ignacio Jorge BARRAZA –DNI: 26251380– 

Dr. Mauricio SCAGLIA –DNI: 26708192– 

LISTA COMPLEMENTARIA (artículo 7 del Reglamento Complementario):  

Dr. Ricardo DIPASCUAL –DNI: 27528463– 

Dra. Analía Verónica REYES –DNI: 31616655– 

Dr. Máximo Miguel LANZA USATORRE –DNI: 25572647– 

Dr. Hernán Augusto CIVITARECE –DNI: 28052656– 

Dr. Julián Ezequiel RUBINSKA –DNI: 29753131– 

AGENTE FISCAL DEL DEPARTAMENTO JUDICIAL LA PLATA SEDE PRESIDENTE PERÓN (1 

cargo examen escrito del 20 de octubre de 2022) 

Dr. Máximo Miguel LANZA USATORRE –DNI: 25572647– 

Dr. Leandro Ariel PATETTA –DNI: 31624541– 

Dr. Mauricio SCAGLIA –DNI: 26708192– 

LISTA COMPLEMENTARIA (artículo 7 del Reglamento Complementario):  

Dra. Analía Verónica REYES –DNI: 31616655– 
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Dr. Hernán Augusto CIVITARECE –DNI: 28052656– 

Dr. Julián Ezequiel RUBINSKA –DNI: 29753131– 

Dr. José Miguel REYNOSO –DNI: 26748092– 

Dr. Matías Nahuel MARANDO –DNI: 35959923– 

AGENTE FISCAL DEL DEPARTAMENTO JUDICIAL MERLO (4 cargos examen escrito del 20 

de octubre de 2022)  

Dra. Eliana ASSALONE –DNI: 33022469– 

Dr. Marcelo Ángel BALLABRIGA –DNI: 20746489– 

Dr. Adriano Leonardo CORSO –DNI: 33210735– 

Dr. Lucas Tomás DOLAN –DNI: 30103556– 

Dra. Carla Natalia FERNÁNDEZ –DNI: 29379651– 

Dr. Maximiliano Rubén GÓMEZ –DNI: 33182037– 

Dra. Mirian Mabel MACCHIONE –DNI: 24886226– 

Dra. Florencia Daiana Noelia OCHOVA –DNI: 36077440– 

Dra. Analía Verónica REYES –DNI: 31616655– 

Dr. José Miguel REYNOSO –DNI: 26748092–  

Dr. Emiliano Hugo RODRÍGUEZ REGGIANI –DNI: 32238196– 

Dra. Natacha Soledad SCOPELLETI –DNI: 32420758– 

LISTA COMPLEMENTARIA (artículo 7 del Reglamento Complementario):  

Dra. Mariela Anahí PALADINO –DNI: 32990781– 

Dr. Andrés Gabriel GÓMEZ –DNI: 34399820– 

Dr. Julián Ezequiel RUBINSKA –DNI: 29753131– 

Dra. Sandra Anabella PEPE –DNI: 26363975– 

Dr. Gonzalo Agustín TARRIO SUAREZ –DNI: 29399110– 
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Dra. María Pilar GONZÁLEZ MOLINARI –DNI: 33379696– 

Dra. Noelia Magalí RYBAK –DNI: 35945561– 

Dr. Fernando Javier GOLIA ARDUENGO –DNI: 31489674– 

Dr. Leandro Ariel PATETTA –DNI: 31624541– 

Dra. Natalia Luciana IMELIO –DNI: 32255181– 

Dr. Matías Nahuel MARANDO –DNI: 35959923– 

AGENTE FISCAL DEL DEPARTAMENTO JUDICIAL ZÁRATE – CAMPANA (2 cargos examen 

escrito del 20 de octubre de 2022)  

Dr. Andrés ECHEVERRÍA –DNI: 26470016–  

Dra. Carla Marina GRUÑEIRO –DNI: 24551905– 

Dr. Sebastián MARCOTE –DNI: 29624535– 

Dra. Ana Laura TELIZ –DNI: 31806979– 

Dr. Gonzalo Javier TROISE –DNI: 29392364– 

Dr. Sebastián Miguel VELÁZQUEZ –DNI: 29117291– 

LISTA COMPLEMENTARIA (artículo 7 del Reglamento Complementario):  

Dra. Analía Verónica REYES –DNI: 31616655– 

Dr. Andrés Gabriel GÓMEZ –DNI: 34399820– 

Dra. María Pilar GONZÁLEZ MOLINARI –DNI: 33379696– 

Dra. Eliana ASSALONE –DNI: 33022469– 

Dra. Florencia Daiana Noelia OCHOVA –DNI: 36077440– 

AGENTE FISCAL DEL DEPARTAMENTO JUDICIAL MORENO – GENERAL RODRÍGUEZ (2 

cargos examen escrito del 3 de abril de 2023) 

Dr. Carlos Martín BORGNIA –DNI: 25799886– 

Dra. Solange Ayelén CASTELLI –DNI: 35220705– 
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Dra. Marcela Alejandra HERNÁNDEZ –DNI: 20967087– 

Dr. Matías Ezequiel LATTARO –DNI: 29970106– 

Dr. Luciano Emanuel ROSSI –DNI: 33904481– 

Dr. David Alfredo SALVATIERRA –DNI: 28072824– 

LISTA COMPLEMENTARIA (artículo 7 del Reglamento Complementario):  

Dr. Lucas Tomás DOLAN –DNI: 30103556– 

Dra. Pamela Giselle DEL ESTAL –DNI: 32033114– 

Dra. Mariela Anahí PALADINO –DNI: 32990781– 

Dr. Maximiliano Rubén GÓMEZ –DNI: 33182037– 

Dr. Diego Luis LAMAS –DNI: 18750600– 

Dr. Matías MALBERNAT –DNI: 30778917– 

Dra. María Verónica PITTELLA –DNI: 31598829– 

Dr. Fernando Gustavo FERNÁNDEZ –DNI: 26165427– 

Dr. Mariano Nicolás LEMA –DNI: 34713755– 

AGENTE FISCAL DEL DEPARTAMENTO JUDICIAL LOMAS DE ZAMORA (8 cargos examen 

escrito del 3 de abril de 2023)  

Dr. Juan Manuel ARICETA –DNI: 30425247– 

Dr. Adolfo Luis CASTAGNINI –DNI: 25659347– 

Dr. Nicolás Luciano CEPEDA –DNI: 31956805– 

Dr. Hernán Augusto CIVITARECE –DNI: 28052656– 

Dr. Adrián Ariel DEL RIO –DNI: 24873519– 

Dr. Fernando Gustavo FERNÁNDEZ –DNI: 26165427– 

Dra. Silveria FERNÁNDEZ –DNI: 32151423– 
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Dr. Sebastián Alejandro GRYS –DNI: 25675893– 

Dr. Juan Ignacio IBARRA –DNI: 27050991– 

Dra. María Guillermina LUQUE WICKHAM –DNI: 35993302– 

Dra. María Cecilia MANFREDI –DNI: 28282345– 

Dra. Sabrina Marta MAROTTA –DNI: 34475642– 

Dr. Mariano Martín MERA –DNI: 28749318–  

Dr. Matías Manuel OCAMPO –DNI: 25878005–  

Dr. Leandro Ariel PATETTA –DNI: 31624541– 

Dra. Romina Florencia PELLEGRINO –DNI: 34152916–  

Dr. Roberto Daniel PUCCI –DNI: 23516385–  

Dr. José Miguel REYNOSO –DNI: 26748092– 

Dr. Julián Ezequiel RUBINSKA –DNI: 29753131– 

Dra. Mariana Cecilia SASIAIN –DNI: 34020627–  

Dra. Natacha Soledad SCOPELLETI –DNI: 32420758– 

Dr. Gerardo Aníbal SEMISA –DNI: 30602624– 

Dra. Analía Andrea SOSA –DNI: 25021062– 

Dr. Sergio Fernando ZÁRATE –DNI: 29656174– 

LISTA COMPLEMENTARIA (artículo 7 del Reglamento Complementario):  

Dr. Lucas Tomás DOLAN –DNI: 30103556– 

Dr. Máximo Miguel LANZA USATORRE –DNI: 25572647– 

Dr. Juan Carlos USTARROZ –DNI: 10399899–  

Dr. Matías MALBERNAT –DNI: 30778917– 

Dr. Mariano Nicolás LEMA –DNI: 34713755– 

Dr. Rodrigo Fabián SUÁREZ –DNI: 24291321–  
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Dr. Fernando Javier GOLIA ARDUENGO –DNI: 31489674– 

Dra. Betiana Verónica GUILLERÓN –DNI: 24568903–   

Dr. Hugo Alberto LLADÓ –DNI: 33180799–   

Dr. Luciano Emanuel ROSSI –DNI: 33904481– 

Dr. Matías Nahuel MARANDO –DNI: 35959923– 

Dra. Estefanía Vanessa ASTEGGIANO –DNI: 43691434– 

Dr. Federico José PAGLIUCA –DNI: 34854773– 

Dra. María Cecilia DE SOUZA E SÁ –DNI: 26106866– 

Dr. Alejandro Emmanuel BIANCHI –DNI: 30975331–  

AGENTE FISCAL DEL DEPARTAMENTO JUDICIAL MERCEDES (3 cargos examen escrito 

del 3 de abril de 2023) 

Dr. Carlos Martín BORGNIA –DNI: 25799886–  

Dra. Marcela Alejandra HERNÁNDEZ –DNI: 20967087– 

Dr. Hugo Alberto LLADÓ –DNI: 33180799–   

Dr. Luciano Emanuel ROSSI –DNI: 33904481– 

Dr. Gonzalo Javier TROISE –DNI: 29392364– 

Dr. Sebastián JÁUREGUI –DNI: 31618800– 

Dr. Matías Ezequiel LATTARO –DNI: 29970106– 

Dr. Juan Antonio REPETTO –DNI: 21715047– 

Dra. Agustina RUSSI  –DNI: 30342549– 

LISTA COMPLEMENTARIA (artículo 7 del Reglamento Complementario):  

Dr. Julián Ezequiel RUBINSKA –DNI: 29753131– 

Dr. Lucas Tomás DOLAN –DNI: 30103556– 

Dr. Juan Carlos USTARROZ –DNI: 10399899–  
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Dr. Diego Luis LAMAS –DNI: 18750600– 

Dr. Fernando Gustavo FERNÁNDEZ –DNI: 26165427– 

Dr. Mariano Nicolás LEMA –DNI: 34713755– 

Dr. Nicolás Luciano CEPEDA –DNI: 31956805– 

Dr. David Alfredo SALVATIERRA –DNI: 28072824– 

Dr. Gustavo César BUSCALIA –DNI: 25348423– 

Dra. Andrea Leonor ALBARRACIN –DNI: 28730567– 

Dr. Fernando Javier GOLIA ARDUENGO –DNI: 31489674– 

Dra. Betiana Verónica GUILLERÓN –DNI: 24568903–   

Dra. Solange Ayelén CASTELLI –DNI: 35220705– 

Dr. Hernán Augusto CIVITARECE –DNI: 28052656– 

Dr. Matías Nahuel MARANDO –DNI: 35959923– 

AGENTE FISCAL DEL DEPARTAMENTO JUDICIAL JUNÍN (2 cargos examen escrito del 6 de 

junio de 2023)  

Dr. Hernán Augusto CIVITARECE –DNI: 28052656– 

Dr. Andrés Alejandro CROSETTI –DNI: 20213656– 

Dra. Adriana Noemí ITALIANO –DNI: 20400943– 

Dr. Sebastián Javier LABBATE –DNI: 27229073–  

Dr. Facundo Daniel MACCARONE –DNI: 31676411– 

Dr. Matías Ángel QUIDIELLO –DNI: 28390805– 

LISTA COMPLEMENTARIA (artículo 7 del Reglamento Complementario):  

Dr. Adrián Ariel DEL RIO –DNI: 24873519– 

Dr. Joaquín FAJARDO –DNI: 33400955– 
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AGENTE FISCAL DEL DEPARTAMENTO JUDICIAL PERGAMINO (2 cargos examen escrito 

del 6 de junio de 2023)  

Dr. Pablo Marcelo FERREIRA –DNI: 30344437– 

Dra. Agustina Mabel FRANCO –DNI: 28140831– 

Dr. Juan Tomás GODOY –DNI: 30948206– 

Dr. Sebastián Javier LABBATE –DNI: 27229073–  

Dr. Facundo Daniel MACCARONE –DNI: 31676411– 

Dra. Eloísa RAMUNDO –DNI: 23961447– 

LISTA COMPLEMENTARIA (artículo 7 del Reglamento Complementario):  

Dr. Germán Enrique GÜIDI –DNI: 26419799– 

Dr. Fernando Tomás PERTIERRA –DNI: 28907935–  

Dr. Adrián Ariel DEL RIO –DNI: 24873519– 

Dr. Joaquín FAJARDO –DNI: 33400955– 
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